— Eheu! invidet omnibus

Mors atra, nec scit parcere cuiquam.

Non nemini, ut suadet libido,

Crine caput spolians decorum.

τὸν χρυσόπατρον μόρφορον) Persei natales satis vul-
gati. Horatius.

Inclusam Danaën— & quæ sequuntur, locus
notus Terentius Eunucho Act. iii. Sc. v.

— virgo in conclavi sedet

Suspectans tabulam quandam pictam ubi inerat
pictura hæc, Iovem

Quo pacto Danaë misisse aiunt quondam in gre-
minum imbrem aureum.

ἐπόλεται ὃ τὰς περὶ πόδες γῆρας) Cur in Ægyptum
venerit Menelaus narrat Servius Æneid. xi. Jupi-
ter Menelai fata miseratus est propter Helena ju-
gale consortium, & cum per diversa errare maluit,
quam Ægypti manibus interire. hic errans ad Æ-
gyptum usque pervenit, ubi Proteus deus marinus
regnaverat, cui rapta aliquando à Theseo Helena
dicitur commendata. Unde quidam dicunt, quod
ad eam querendam Menelaus sit ad Ægyptum
profectus post bella Troiana. & quæ sequuntur. Ni-
candri Scholiastes θελακοῖς cum Helena in Ægy-
ptum ab Menelao vētum ait. Ἴσειον ὃ ἐπ' ἄρ' Ἰερίας
ὑποσέφρον ὁ Μενέλαος σὺν τῇ ἑλένη, ἐπλανήθη, καὶ ἤλ-
θεν εἰς Ἀίγυπτον. In Servii verbis notabis Helenam
à Theseo apud Proteum depositam dici, quū Ly-
cophron pag. 8. & 10, & alii, à Proteo ereptam Pa-
ridi narrent. Ut etiam hoc addam, ab Menelai in
Ægyptum adventu nomen accepit Μενελαϊτῆς νό-
μος. Mart. Capella lib. vi. (ut alios Geographos
omittam) ubi de Ægypto ei sermo. Summa autem
ejus pars contermina Æthiopia oppidorum multas
prefecturas habet, quas Nomos vocant, inter quas
Menala, item Ala, item Alexandria regionem.
Eimendo, inter quas Menelaitem Alexandria r.
Orta menda ex reduplicatione quatuor postero-
rum syllabarum.

δυσόδομοις θεροῖ σὺ κοιμώμενος) Phocas puta, qui-
bus Menelaus in littore (unde heic χαμμευάδες
ἐυναὶ nuncupantur, & tres ejus socii phocarū pel-
libus, quas ab Edothea acceperant, cooperti
dormiebant, ut ex Proteo causam cognoscerent
ob quam tam diu retinerentur. Fabula tota est
apud

apud Homerum Odyss. 4. Teterrimus verò hori piscium (unde & heic δυσσομοι) odor est, quod etià indicat Homerus hoc versu:

φωκῶν ἀλιόροφῶν ὀλοάται τ' ὀδμή.

Hac de causa *tyrpes* Virgilio Georg. 4. & Ovidio Metamorph. 1. *desormes*. Hinc & Aristophanes in Pace Cleonem coriarum traducens φώκῃς ὀσμῆν ei attribuit. Mirum autem quid doctissimo Cantero in mentem venerit, qui pro phocis balanas interpretatus est, neque ab Homero ei persuasum esse.

τριάνορες κόρης) Explicat hunc locum Stephanus Aiyus (inquit) πόλις λακωνικῆ, ὡς εὐφορίων. οἱ πολλοί, Aiyῶται, ὡς παυσανίας. Δυκόφραν δὲ τὸ ἐθνικὸν Aiyῶ, τὸ Δηλυκὸν λέγων ἔτω.